



فرمانده نیروی قدس سپاه پاسداران:

مذاکره مصداق تسلیم شدن است
تن به این ذلت نمی دهیم



عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام:

تلگرام و برجام برای برخی
از قیمت گوشت هم مهمتر است

سیاست روز

روزنامه‌نگار ایران

سیاست روز تبعات تخصیص ارز به کالاهای اساسی را بررسی می‌کند:

ارز دولتی؛ بهشت دلالان کالاهای اساسی

صفحه ۷

سرمقاله

پس از برجام پروژه عادی سازی روابط با اسرائیل!

سیاحت کوهانی

مشکل دولت ها، کشورها و مردم دنیا هستند که به آمریکا اهمیت می دهند، درصد زیادی از این رفتار به خاطر ترس بی موردی است که در کشورهای دنیا از آمریکا وجود دارد. ترس باعث تمکین و فرمانبرداری می‌شود، خواسته ای که آمریکا در بی آن است.

هر کشور تن به خواسته‌های ایالات متحده بدهد و سر فرود آورد کشور و مردمی نرمال و عادی تلقی می‌شود، هر کشور و رژیمی با رژیم صهیونیستی روابط دوستانه داشته باشد و با این رژیم دشمنی نکند، از نظر رژیم آمریکا جزو کشورهایی محسوب می‌شود که در حلقه دوستان کاخ سفید است.

آمریکا حتی حاضر است تا خود را فدای موجودیت رژیم اسرائیل کند، یک همپیمان و همراهی ایدئولوژیک عمیق میان آمریکا و رژیم صهیونیستی وجود دارد که نشان از تقابل و تضاد با مکتب شیعه و عصر انتظار و ظهور منجی عالم حضرت مهدی موعود (ع) دارد.

تلاشی که رژیم اسرائیل با همراهی آمریکا و دیگر کشورهای غربی و حتی عربی منطقه انجام می‌دهند، مبارزه با تفکر و اندیشه صادق مهدویت است، حتی رژیم سعودی که اکنون با سرکردگی بن سلمان اداره می‌شود، تقابل و تضاد خود را با شیعیان مظلوم این کشور تشدید کرده و با خشونت هر چه بیشتر با آنها رفتار می‌کند در راستای مبارزه با ایدئولوژی مهدویت است.

جنگ آل سعود با مردم یمن و کشتار بی رحمانه مردم مظلوم این کشور بی ارتباط با جنگ با اندیشه مهدویت نیست، چرا که مردم و کشور یمن در عصر انتظار و ظهور، جایگاه ویژه دارند.

جمهوری اسلامی ایران خواهان نابودی رژیم اسرائیل است و این خواسته بر اساس وعده الهی است که در قرآن به مسلمانان داده شده است و محقق نیز خواهد شد. رژیم صهیونیستی دشمن درجه یک جهان اسلام است و هر جا که جنگ و درگیری در کشورهای مسلمان دیده می‌شود، دست حکام رژیم اسرائیل راه انداخته می‌شود.

اگر در سوریه جنگ داخلی راه انداخته می‌شود، در راستای تأمین و تضمین امنیت رژیمی است که امنیت دیگران را بر هم زده است.

اگر سرنان رژیم‌های عربی منطقه ائتلاف تشکیل می‌دهند و به کشور مسلمان یمن حمله می‌کنند برای تأمین امنیت رژیم اسرائیل است و اگر با جمهوری اسلامی ایران دشمنی می‌کنند نیز برای چنین منظوری است.

با وجودی که آمریکا، غرب و برخی عوامل داخلی می‌دانند جمهوری اسلامی ایران به خاطر ماهیت رژیم صهیونیستی هیچگاه نمی‌تواند با این رژیم روابط داشته باشد و آن را به رسمیت نشناسد، چرا اصرار بر خواسته خود دارند؟! ایران بر سر موضوع هسته ای با آمریکا به توافق رسیده، وعده داده شده بود که اگر ایران بر سر این موضوع توافق کند، مشکلات اقتصادی با برچیده شدن تحریم‌های اقتصادی بر طرف می‌شود.

ایران در پی پورسه دو ساله برای مذاکرات هسته ای به برجام رسید و پس از اجرای یکطرفه دو سال توافق هسته ای، هیچ بهره ای از آن نبرد و در عوض طرف مقابل که کشورهای غربی و آمریکا باشند، با وقاحت سیاسی خود، از این پیمان خارج شدند و هیچ یک از تعهدات خود را نیز اجرا نکردند.

گفته می‌شود که آمریکا کدخدا است و با کدخدا بستن راحت تر است، اما در عمل اینگونه نشد، آمریکا را کدخدا پنداشتیم اما او کدخدا منشانه رفتار نکرد. آمریکا زیر پیمان، با امضا کرده بود زد و از آن خارج شد، اروپا هم در تثبیت از آن همچنان از سیاست یکی به نعل یکی به میخ چینی می‌برد.

در چنین وضعیتی، اکنون برخی اعتقاد دارند حالا که وضعیت چنین شده و کدخدا نیز بر تعهد خود پایبند نمانده، مشکل جای دیگری است.

همانگونه که مذاکره و توافق با آمریکا یک اشتباه بزرگ بود، طرح عادی سازی روابط و به رسمیت شناختن رژیم صهیونیستی و فلسفه وجودی جمهوری اسلامی ایران بر اساس وظیفه نابودی آن بنا نهاده شده، یک توطئه خیانت آمیز از سوی عوامل خارجی و داخلی است.

موضوع به رسمیت شناختن و عادی سازی روابط ایران با رژیم اسرائیل از سوی مقامات اروپایی و آمریکایی بارها مطرح شد و حتی برخی از مقامات اروپایی شرط عادی سازی روابط خود را با ایران، به رسمیت شناختن رژیم صهیونیستی از سوی ایران اعلام کردند.

همین سیاست نیز به گونه‌های دیگر و خزنده و سا بهره گیری از الفاظ و کلماتی که بتواند تأثیر خود را بر افکار عمومی بگذارد از سوی برخی افراد و شخصیت‌های داخلی مطرح می‌شود.

روش چنین افرادی که متصل به جریان خاص سیاسی هستند، بسیار دقیق و زیرکانه است، چرا که هم شرایط زمان را در نظر می‌گیرند و هم شرایط مکان را و البته نوع سخن گفتن نیز ماهرانه است.

ادامه در صفحه ۲

انتخابات مجلس استانی می‌شود؟! ۱

اولویت‌شناسی در دقیقه نود

بهارستان
کزال کیهانی
حدود ده ماه به انتخابات طرحی متولد شده که تلاش دارد رویه انتخابات مجلس شورای اسلامی را در سراسر کشور تحت‌الشعاع قرار دهد، طرحی که در اوضاع اقتصادی کنونی و معضلات جامعه به نظر نمی‌رسد براساس زمان باقی مانده تا انتخابات مجلس یازدهم از پختگی لازم برای سراسری شدن برخوردار باشد.

ادامه در صفحه ۳

جنايات صهيونيست‌ها

در سایه سکوت مدعیان حقوق بشر ادامه دارد
اسارت ۵۰ هزار کودک فلسطینی

صفحه ۶

روزنامه‌نگاری

عصر جدید دیدن جوانان مملکت

صفحه ۸



رهبر انقلاب اسلامی
در بازدید از نمایشگاه کتاب تهران:

وزرای فرهنگ
و صنعت
مسئله کاغذ را
حل کنند

صفحه ۸

Khameneir

رئیس قوه قضاییه:

فضای مجازی باید برای مجرمان قانون گریزان نامن شود

آیت الله رئیسی با تأکید بر ضرورت نظارت بیشتر بر فضای مجازی، گفت: افراد مستعد ارتکاب جرم و قانون گریزان نباید احساس کنند که فضای سایبری برایشان یک حاشیه امن و حیا خلوت جهت ارتکاب اقدامات مجرمانه است.

رئیس قوه قضاییه در جلسه مسئولان عالی قضایی با تیریک فرارسیدن ایام بزرگداشت مقام کارگران و معلمان، این دو نقش را مجاهدان بی منت عرصه تولید و دانش افزایی توصیف کرد و گفت: جایگاه کارگران به عنوان عناصر اصلی تولید بویژه اسمال که از سوی مقام معظم رهبری به نام سال «هرفوق تولید» نامگذاری شده است، باید مورد توجه خاص قرار گیرد.

رئیس قوه قضاییه ادامه داد: معمولاً در این ایام، همایش‌ها و سخنرانی‌های زیادی برگزار می‌شود، اما نباید به این موارد بسنده کرد بلکه دستگاه‌های مسئول باید در جهت رفع مشکلات کارگران، کام‌های جدی و اساسی سازمان را از سوی دیگر، نباید اجازه داد هیچ کارگاه و کارخانه‌ای تعطیل و کارگران بیکار شوند، زیرا امروز یکی از اصلی‌ترین خواسته‌های دشمن، تعطیلی تولید و بیکاری کارگران در کشور است.

وی یکی از مهم‌ترین موانع رونق تولید و عامل بیکار شدن کارگران را واردات بی رویه کالاهای غیر ضروری به کشور دانست و با اشاره به سخنان روز گذشته رهبر معظم انقلاب در خصوص مبارزه با قاچاق کالا تصریح کرد: وقتی می‌گوییم قاچاق، منظورمان اقدامات خرد اهالی مناطق مرزی نیست که هر از گاهی یک کالا مثل تلویزیون را از طریق مرز وارد کشور می‌کنند بلکه قاچاق از نگاه ما، اقدامات «شبکه‌های قاچاق» است.

رئیس قوه قضاییه با بیان اینکه آمارهای نیروی انتظامی، گمرک جمهوری اسلامی و دستگاه قضایی از مبارزه با قاچاق، قابل تقدیر است، اما با واقعیت‌های موجود در بازار فاصله دارد، اظهار کرد: جلوه این آمارها باید مبارزه بی‌امان با قاچاق باشد که امروز از پشت به اقتصاد و تولید در کشور خنجر می‌زند.

آیت الله رئیسی افزود: اگر می‌خواهیم منویات مقام معظم رهبری را به دقت و درستی اجرا کنیم، اولاً وزارت اطلاعات و سایر نهادهای امنیتی باید شبکه‌های قاچاق کالا را شناسایی و دنبال کنند که این اصلاً کار پیچیده و دشواری نیست، ثانیاً دادستان‌های مناطق مرزی و بنادر با همکاری دستگاه‌های امنیتی و انتظامی، باید با یک هماهنگی جدی، پیگیری مجدانه و اقدام بدون تسامح به گونه‌ای فعال‌تر در مبارزه با قاچاق عمل کنند که مردم، تفاوت این مبارزه و نتایج آن را به خوبی احساس کنند.

وی همچنین با اشاره به لزوم توجه به امنیت فضای سایبری خاطرنشان کرد: همان گونه که فضای فیزیکی و واقعی نیاز به صیانت و تأمین امنیت دارد، باید از فضای سایبری هم صیانت کرد و اجازه نداد که برای مجرمان و قانون گریزان، تبدیل به حیا خلوت و حاشیه امن شود.

آیت الله رئیسی با اشاره به حادته اخیر در همدان، این اتفاق را موجب جریحه دار شدن قلوب مردم دانست و با بیان اینکه متهم این جنایت چند روز در فضای سایبری اقدام به تهدید و قدرت نمایی می‌کرده است، تأکید کرد: همان گونه که مقام معظم رهبری نیز بیان فرمودند، ما به عنوان دستگاه قضایی در حدود وظایف قانونی خود در این زمینه احساس مسئولیت می‌کنیم و قطعاً باید این فضا را برای افراد مستعد ارتکاب جرم و قانون گریزان، نا امن کنیم. وی ابراز امیدواری کرد که همه هموطنان از برکت ایام باقیمانده ماه معظم شعبان بهره‌مند و آماده ورود به ماه مبارک رمضان شوند. روابط عمومی قوه قضاییه

همه یاری کنند تا دولت کشورداری کند!

حسن روحانی
روزنامه‌نگار بیگسکون

به کدامین دلیل مستند ناچاریم درحالی که می‌دانیم یکی از مشکلات افزایش بی‌رویه هزینه‌ها تورم و فریبگی دولت بوده و در این برهه از زمان حساسی که به دلیل رکود و تورم شکننده همچنان سکه ای سیاه زیر پای فیل است و برای به دست آوردن یک دلار نفتی باید از هفت‌خوان رستم گذشت بازهم اصرار داشته باشیم وزارتخانه و سازمان‌های جدیدی ایجاد شوند تا مطالبه گران فاقد مستند و مقام کلیدی به‌جامانده از قتلار اصلاحات نتوانند این یکی دو سال باقیمانده را بر مسند وزارت و معاونت‌ها و مدیریت‌های کل آن تکیه بزنند تا این‌گونه مطالبات خود را در دقیقه نود هم که شده به چنگ آورده باشند؟!

درحالی که بر اساس گزارش‌های مستند هم‌اکنون تعداد نیروهای شاغل در ارگان‌های کشور ده برابر میانگین جهانی است! پیرامون این چالش‌های موجود در دامنه دولت امید اردیبهشت‌ماه سال ۹۵ یکی از روزنامه‌های کشور سرمقاله‌ای از قول نویسنده همین مطلبی که روبروی شمامت و افزون بر هشت هزار کلمه در دو و نیم صفحه که طولانی‌ترین سرمقاله تاریخ رسانه‌ها لقب گرفت و تحت عنوان «هفتصد گام به کدامین سو» انتشار یافت تحلیلی بر تلاش‌های ابرازی دولت یازدهم طی چهارساله آن و اعلام‌شده در برنامه‌های خود بود که امروز باید به پیش از هزار گام رسیده باشد هر آنچه به نظر می‌رسد را ابراز نمودا که گویا هیچکدام توجیه زیرساختی و اقتصادی نداشته و شرایط گام اول برای ورود به چهل‌ساله دوم انقلاب اسلامی را تأمین نکرده‌اند.

شاید دولت یازدهم که تنها حضور پررنگ خود را کم‌وبیش در دولت دوازدهم هم ادامه داد شاهکاری مهمتر از برجام برای ارائه نداشته باشد اما نباید از یاد برد که مقام معظم رهبری به پشتوانه درایت و خصلت ذات شخصی خود و استواری بر حفظ ارزش‌ها همیشه سعی داشته‌اند تا به احیای جامعه بخصوص منتخبان و فرهیختگان و مسئولان میدان بدهند تا ابراز نظر و عقیده نمایند درحالی که قبل از شروع تلاش‌های برجام به‌صراحت فرمودند: «به وعده‌ها و قول‌های آمریکا اعتماد ندارند» که حداقل آویزه گوش مجریان باشد زیرا آن‌ها مو می‌دیدند و ایشان پیچش مو که سران و لابی‌های دولت آمریکا از تأسیس تاکنون و در طول تاریخ همیشه نظراتی منززل داشته‌اند و دیدیم که همه رفت‌وآمدهای فشرده و نفس‌گیری که تقریباً طول چهارساله دولت یازدهم را به خود اختصاص داد به‌جز هزینه‌های سنگین و اتلاف اوقات پرازش و حساس کشور رهاورد دیگری نداشت که البته خسارات و پیامدهای منفی جدی و غیرقابل جبرانی راهم به همراه آورد و تحریم‌های جدید و خلاف اصول منشور ملل متحد هم به آن افزون گردید.

شاید گروهی بر این عقیده باقی‌مانده باشند که به دست آوردن چند فروند هواپیمای مسافربری ملخی ATR یکی از رهاوردهای برجام بهره‌رینه است درحالی که این اتفاق را نمی‌توان امتیاز به‌حساب آورد که موفقیت قابل‌توجهی نیست زیرا در دولت دهم دیدیم یک ایر لاینی خصوصی تعداد قابل‌ملاحظه‌تری از فوکرهای ۱۰۰ را با کمیت و

کیفیتی بهتر و شرایطی سهل از طریق دلان جهت مجموعه خود خریداری که هم‌اکنون در آسمان کشور جولان می‌دهند! این پیمان تاکام که هنوز هم به‌صورت یک‌جانبه همه شرایط آن از طرف کشور ما اجرا و به آن احترام گذاشته می‌شود اما دیگر اعضای ۵۰۱ به غش در معامله پرداخته و حذف سوئیفت را نیز به آن افزودند که امروز بعضی از کشورهای اروپایی به آن تمکین کرده تا تحریم‌های ابعاد سلامتی جامعه را به آن بیفزایند و از کمپانی‌هایی در این زمینه بخواهند تا خواسته‌های آمریکا را جامه عمل بپوشانند و معدودی از داروهای استراتژیک همچون قرص پیشگیری از انعقاد خون را که نام اصلی آن کامیدین و ساخته آمریکا است و در سوئد، انگلیس و کانادا با نشان وارفارین تولید می‌گردد را ناچار سازند از تحویل این داروی حیاتی به ایران در سایه تحریم‌های جدید خودداری کنند که به‌صورت چمدانی وارد شود! از سویی ملزومات حساس ارتوبدی از جمله «بریس‌ها» نیز به همین ترتیب اما از مسیر مناطقی همچون سلیمانیه کردستان عراق به نیازمندان برسد که این روزها می‌توان به ممانعت از ورود کمک‌های نقدی و جنسی ایرانیان مقیم خارج از کشور به زلزله‌زدگان اشاره کرد که به تحریم‌ها افزود شده! حال آنکه این‌ها و ده‌ها مورد دیگر همگی از رهاوردهای پدیده ناموفق برجای است که دولت امید به پشتوانه اعتدال و تعامل در دوران چهار سال اول با خود به ارمانش آورد. جامعه یکپارچه ایرانیان چه در داخل و چه در خارج وظیفه عقلانی خود را در همه زمینه‌ها برای اعتلای کشور و حفظ آئین ناب محمدی به انجام رسانند و برای بقای آن از همه‌چیز خود هزینه نمودند تا مجریان بتوانند به پشتوانه این ابتکارها خدمتگزاران نمونه باشند که در این میان نهادهای از پیش

از پیروزی انقلاب اسلامی تا به امروز خوش درخشیدند تا ملت را همچنان امیدوار نگه‌دارند درحالی که رکود و تورم طی همه این سال‌ها افزایش می‌یافت که شاید با توجه به فشارهای بیرونی طبیعی به نظر می‌رسید اما امروز چگونه باید گام دوم انقلاب را با این ضعف مدیریتی در قوه مجریه برداشت؟ همه مشکلات را نمی‌توان زاینده فشارهای بیرونی دانست زیرا این کشور توانایی‌ها و سرمایه‌های کلانی در خود دارد اما زمانی که هزینه‌های زائد در بخش‌هایی از قوه مجریه سر به چنم می‌گذارند چطور می‌شود امیدوار بود تا اهداف عالی نظام در کوتاه‌ترین زمان ممکن به مرتباً ایده آل برسند؟ آن‌هایی که سنگ کشورهای غربی را مرتباً به سینه می‌کوبند بگویند چه کرده‌اند که هنوز هم اکثریت بالاتفاق نیروهای مازاد دولت فریه تمام اوقات خود را پشت میزهایشان صرف گذراندن در شبکه‌های اجتماعی طی می‌کنند درحالی که در همان کشورهای موردنظرشان در ساعات کاری گوشی‌های همراه خاموش است و کارکنان هیچ واحدی حق انجام مکالمات تلفنی و دیگر فعالیت‌های شخصی را به‌جز ۴۵ دقیقه وقت ناهار نخواهند داشت!؛ که امروز گوشه‌ای از پیامدهای تأسف‌بار این بازی گوشی‌ها را

خود را دارد و از آن بیرون نمی‌آید اما مکتوب‌ها طی این دوران چهل‌ساله چند میلیون کلمه پیرامون رسوب‌های پشت و بعد از سدهای تازه‌ساز مطلب نوشتند و چه نهدایی درباره جانمایی آن‌ها شد که خساراتی نیز برای فرهنگ و تمدن سرزمین به همراه داشته اما دولت‌ها همچنان «بخیه

یادداشت یک

به آب دوغ زندند! و مسیله‌ها و مصب‌ها و آبرفت‌ها را نانیده انگاشتند تا به محلی برای اخذ درآمد‌های ناروای شهرداری‌ها و دیگر ارگان‌های هر منطقه تبدیل شوند سراسر کشور تحت‌الشعاع قرار دهد، طرحی که در اوضاع اقتصادی کنونی و معضلات جامعه به نظر نمی‌رسد براساس زمان باقی مانده تا انتخابات مجلس یازدهم از پختگی لازم برای سراسری شدن برخوردار باشد.

ان‌ها را به احیای جامعه در داخل و خارج از کشور که از طریق نهادهایی که ارتباط چندانی با زیرمجموعه دولت‌ها نداشتند اما همیشه و همه‌جا از دل‌وچان در خدمت مردم بوده و هستند نانیده انگاشت که امروز هم اگر نبودند تا بدون دعوت و تنها بر اساس احساس نمودم و وظیفه که در وجودشان نهاده‌شده بسج گونه به‌سوی خدمت بشتابند و تقریباً تمامی وظایفی را که قانونا به عهده دولت گذاشته بیش از توانشان انجام دهند معلوم نبود میزان خسارات چه

فاجعه جبران‌ناپذیری را برای کشور ایجاد می‌نمود. آن‌ها نتوانستند دولت‌مردان بلکه احیای جامعه را همچون گذشته مدیون خود کردند زیرا درحالی‌که حافظ مرزها و حاکمیت و نظام از تجاوز بیگانگان هستند به تلاش‌های انسان دوستانه می‌پردازند که قسمتی از آن وظیفه بخش‌های بهزیستی و خدمات‌رسانی دولت است که رقم قابل‌توجهی از بودجه هر سال به آن‌ها اختصاص دارد.

اگرچه کمیته امداد امام خمینی (ره) نهادی است که باید به رفع مشکلات دست‌تنگان پردازد اما امروز دیگر نمی‌تواند خود را قانع کند تا تنها به چهارچوب تعیین‌شده خود ببیندش بنابراین کاری می‌کند کارسان. همانگونه که ارتش در این‌باره پس از فراتر از تعهداتش در قانون اساسی می‌گذارد و سنیاه و بسج نیز همچون همه سسال‌های سپری‌شده ایثار را الگوی خود قرار می‌دهند و فارغ از همه مخاطرات و خط و مرزهای تبیین شده با تمامی امکانات و سربازان گمنام امام زمان (عج) هم از یاد نمی‌برند جان‌نثاران آحاد جامعه اسلامی هستند که چهل سال تمام چالش‌های فشارها را پذیرفته‌اند و به دشمنان فرصت رخنه و توطئه ندادند و در برابر تیرنگ‌هایشان مردانه ایستاده‌اند.

بنیادهایی همچون مستضعفان و برکت و همچنین سپاه همیشه آماده و قهرمان قدس کجای پازل دولت قرار دارند که اینگونه توانست‌اند نقش پررنگ و ارزنده در رفع چالش‌های جامعه که از وظایف تعریف‌شده قوه مجریه است داشته باشند؟ و در انتهای این تازدی که به علت عدم توجه در گذشته به پیامد سهل‌انگاری‌ها به وجود آمده بازهم نوبت آینده‌نگری‌های مقام معظم رهبری است که به داد دولت برسند تا حاصل همه صرفه‌جویی‌ها طی سنوات گذشته را در صندوق ذخیره ملی به سازمان برنامه‌بودجه بسپارند تا به هزینه تبدیل شود!

یادمان نرود! اگر کلان «سمن»‌های مردمی با همبستگی کامل پا به عرصه نمی‌گذاشتند این بر حادثه تاریخ ۲۵۰۰ ساله کشور و به سانگی‌ها مپار نمی‌شد بنابراین دین دولتیان به نهادهای و احیای جامعه به‌آسانی قابل جبران نخواهد بود.

یادمان نرود! اگر کلان «سمن»‌های مردمی با همبستگی کامل پا به عرصه نمی‌گذاشتند این بر حادثه تاریخ ۲۵۰۰ ساله کشور و به سانگی‌ها مپار نمی‌شد بنابراین دین دولتیان به نهادهای و احیای جامعه به‌آسانی قابل جبران نخواهد بود.